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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 
Och Evigt Liv 

 

 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 

 
 

 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 

ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 
 

Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 

 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 

 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 

Tänk på det! 
 

 

 

 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 
 
 

Varningar 
 

 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 
handelskälla. 

 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 

distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 
förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 

att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 

Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 

 
Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 

på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 
www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  

 
Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 
kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 

 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33. 
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RESTITUTION 

 

1- Inledning 
 

I undervisningen om andlig krigföring definierade vi stöld som en dubbel synd: 

själva stölden och ondska. Det följer av denna lära att när man stjäl någons sak, 

berövar man den personen hans eller hennes sak och försätter den personen i 
en situation av nöd, lidande och stora svårigheter. Du är alltså skyldig inför Gud 

till en synd av ondska och orättvisa. Medan ondskans synd bara kan bekännas 

som andra synder, anser Gud att orättfärdighetens synd inte bara måste 
bekännas, utan också rättfärdiggöras. För att ta itu med detta problem med 

orättfärdighet har Gud infört det som Bibeln kallar restitution. 
 

Restitution är enligt Bibeln en handling som innebär att man återlämnar en sak 

som frivilligt har stulits eller olagligt undanhållits, eller en sak som har hittats 
eller plockats upp, men som ägaren inte har kastat bort, till den verkliga ägaren 

eller de rättmätiga fordringsägarna. Herren, som hade valt att presentera sig för 

sitt folk som rättvisans Gud, hade inte underlåtit att ge tydliga instruktioner om 

hur man skulle hantera stulna och/eller upphittade saker. För att försäkra oss 
om att vi varken gör mer eller mindre än vad Gud kräver är det viktigt att vi 
granskar Bibeln. 
 

2- Vad säger det Gamla Förbundet? 
 

I Bibeln, särskilt i det gamla förbundet, hade Gud krävt att stöldgods skulle 

återlämnas, liksom förlorat och återfunnet gods, vilket vi kan läsa i följande 
avsnitt: 
 

4Mosebok 5:5-8 "5Och HERREN talade till Mose och sade: 6Tala till Israels 
barn: Om någon, vare sig man eller kvinna, begår någon synd - vad det nu må 

vara, vari en människa kan försynda sig - i det han gör sig skyldig till en 
orättrådighet mot HERREN, och denna person alltså ådrager sig skuld, 7så skall 

han bekänna den synd han har begått, och ersätta det han har förbrutit sig på 

till dess fulla belopp och lägga femtedelen av värdet därtill; och detta skall han 
giva åt den som han har förbrutit sig emot. 8Men om denne icke har efterlämnat 

någon bördeman, åt vilken ersättning kan givas för det han har förbrutit sig på, 

då skall ersättningen för detta givas åt HERREN och tillhöra prästen, ..." 
 

3Mosebok 5:20-24 eller 6:1-5 beroende på din bibelversion "1Och HERREN 

talade till Mose och sade: 2Om någon syndar och begår en orättrådighet mot 

HERREN, i det att han inför sin nästa nekar angående något som denne har 
ombetrott honom eller överlämnat i hans hand, eller angående något som han 

med våld har tagit; eller i det att han med orätt avhänder sin nästa något; 3eller 

i det att han, när han har hittat något borttappat, nekar därtill och svär falskt i 

någon sak, vad det nu må vara, vari en människa kan försynda sig: 4så skall 

den som så har syndat Och därmed ådragit sig skuld återställa vad han med 

våld har tagit eller med orätt tillägnat sig, eller det som har varit honom 
ombetrott, eller det borttappade som han har hittat, 5eller vad det må vara, 

varom han har svurit falskt; han skall ersätta det till dess fulla belopp och lägga 

femtedelen av värdet därtill. Han skall giva det åt ägaren samma dag han bär 

fram sitt skuldoffer." 
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2Mosebok 22:1-4"1Om någon stjäl en oxe eller ett får och slaktar eller säljer 

djuret, så skall han giva fem oxar i ersättning för oxen, och fyra får för fåret. 
2Ertappas tjuven vid inbrottet och bliver slagen till döds, så vilar ingen blodskuld 
på dråparen. 3Men hade solen gått upp, när de skedde, då är det blodskuld. 

Tjuven skall giva full ersättning; äger han intet, så skall han säljas, till gäldande 

av vad han har stulit. 4Om det stulna djuret, det må vara oxe eller åsna eller får, 

påträffas levande i hans våld, skall han giva dubbel ersättning." 
 

3- Vad säger det Nya Förbundet? 
 

I det nya förbundet återgick man inte till denna praxis, även om man såg att 

Zachéus frivilligt erbjöd sig att gottgöra alla som han hade gjort något fel mot. 

Detta är vad vi läser i Lukas 19:8 "Men Sackeus trädde fram och sade till Herren: 
"Herre, hälften av mina ägodelar giver jag nu åt de fattiga; och om jag har 

utkrävt för mycket av någon, så giver jag fyradubbelt igen." 
 

Vi har just läst vad Bibeln säger om restitution. Nu när vi renas och förbereds 

för uppryckningen är det viktigt att vi inte låter något hindra oss i sista stund. 

Det är också viktigt att vi inte låter bitter iver och okunnighet få oss att göra fler 
misstag. För detta är en god förståelse av begreppet restitution nödvändig. Vi 
kommer att formulera några nyckelfrågor vars svar kommer att hjälpa oss att 

förstå ämnet. 
 

4- Viktiga frågor 
 

- Varför hade Herren krävt restitution? 
 

- Vem ska gynnas? 
 

- Hur skulle det göras? 
 

- Måste vi fortfarande tillämpa denna lag om restitution? 
 

- Vad bör göras nu? 
 

Det är frågor som intresserar oss, och svaren på dem hjälper oss att vara i 

ordning med Gud i den här frågan, så att vi inte längre lever i skuldkänslor. 
 

4.1- Varför hade Herren krävt restitution? 
 

Det var för att återställa rättvisan bland folket som Herren hade infört restitution 

av stulna eller upphittade saker. Gud ville att ingen människa skulle lida för att 

någon annan hade tagit hans sak, antingen genom stöld eller genom list eller 
genom att hitta den utan att återlämna den till ägaren. Detta framgår tydligt av 

de avsnitt som vi just har läst. 
 

4.2- Vem ska gynnas? 
 

I lagen om restitution talar Gud om vår "nästa". Det är uppenbart att det som 

Gud kallar vår nästa inte är en institution, en nation eller en organisation, utan 

en individ. 
 

4.3- Hur ska det göras? 
 

Frågan "Hur skulle restitution ske?" besvaras i de avsnitt i 4Mosebok 5:5-8, 

3Mosebok 5:20-24 och 2Mosebok 22:1-4 som vi just har läst. 
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4.4- Måste vi fortfarande tillämpa denna lag om restitution? 
 

Svaret är JA. Vi måste fortfarande lyda detta bud, även om det inte bör tillämpas 

på samma sätt som tidigare, då vi var tvungna att återlämna antingen hela 
föremålet med en femtedel, eller det dubbla av det stulna föremålet, eller fyra 

gånger, eller fem gånger, beroende på det stulna föremålet. Det faktum att 
Herren valde att inte tala om detta i det nya förbundet förnekar inte denna lag, 

eftersom Guds inställning till rättvisa inte har förändrats. 
 

4.5- Vad bör göras nu? 
 

För det första: Ansträng dig för att sluta flyga. Flyga inte längre. Försätt dig 
inte i en situation där du blir generad av problemet med restitution. Ni vet själva 

att restitution är en mycket pinsam handling. Undvik att stjäla, så att du slipper 

det igen. 
 

För det andra: Alla saker som du har stulit tidigare måste avlägsnas från ditt 

hus. Lämna inga stulna föremål i ditt hus, jag menar inga föremål. Alla 

stulna föremål som förvaras i ditt hus kan alltid ge satan tillgång till dem. Du 
måste därför sortera alla dessa föremål. De som tillhör enskilda personer, det 

vill säga fysiska personer som du känner och som fortfarande lever, måste du 
be dem om förlåtelse och återlämna det som tillhör dem. Om dessa personer 

inte längre lever och du känner deras barn, ge dem dessa varor eller föremål. 
Men om det inte finns något barn eller någon annan nära släkting att ge dessa 
föremål, gå och ge dem till en sann Guds tjänare, som kommer att veta hur han 

ska göra sig av med dem enligt de instruktioner han kommer att få från Herren. 
 

Om du äger till exempel mark, hus, bilar eller annan egendom som du har tagit 

med våld från fattiga och svaga, eller som du har konfiskerat eller stulit, eller 

som du har fått genom att förfalska den verkliga ägarens namn, eller som du 
har använt dig av list för att tillägna dig, eller som du har missbrukat din makt 

eller auktoritet för att få tag på, måste du återlämna den till personen om han 
eller hon fortfarande lever, eller till hans eller hennes familj om han eller hon 

inte lever. Kom ihåg att om du fortsätter att inneha dessa varor väntar 
Helvetet på dig. Och om dina familjemedlemmar efter din död inte 

återlämnar dessa varor till de verkliga ägarna väntar Helvetet på dem 

också. Så innan du klamrar dig fast vid egendom som inte tillhör dig, 
ska du veta att det är i Helvetet som du kommer att tillbringa din 

evighet. 
 

Men även där, om du inte längre har någon i hans familj att ge dessa gods till, 

gå till en sann Guds tjänare med dem, så ska han se vad han ska göra med dem 

inför Herren. Ta inte genvägen att gå till Guds tjänare med saker när 
deras verkliga ägare är tillgängliga. 
 

I de fall där föremålen du stal från enskilda inte längre är tillgängliga men offren 
för din stöld fortfarande finns där, måste du träffa människorna och be om 

förlåtelse och erbjuda dem att få restitution. Om de accepterar restitution, men 

föredrar värdet av deras sak i pengar, och inte själva saken, måste du ge dem 
vad de begär. Och om de går med på att förlåta dig, men vägrar att ta emot 

ersättning, gå och ge värdet av det stulna föremålet till Gud, i form av ett offer. 
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Om dessa människor inte längre lever, kommer återbetalning att göras till deras 

familjer, om de hade en. 
 

Om offren vid tidpunkten för restitution kräver någon form av kompensation för 

att du har berövat dem deras föremål, måste du i allmänhet uppfylla kraven. 

Och om de upptäcker att deras föremål är slitna och vill ha dem i ursprungligt 

skick måste du rätta dig efter deras krav, eftersom detta är normalt inför Gud. 

När du måste lämna tillbaka de stulna föremålen är det upp till dig att be till 

Herren att han ska lugna offrens hjärtan. 
 

När det gäller saker som du har stulit och som till exempel tillhörde institutioner, 

organisationer eller företag är du inte skyldig att återlämna dem till dessa 
företag. Gå till en sann Guds tjänare, bekänn denna handling och ge honom allt 

detta. Han kommer att be för dig och ge dessa saker till de behövande. 
 

5- Människor att inte gå till för restitution. 
 

Det finns människor till vilka det inte är säkert att gå för att göra 

återbetalningen, även när de fortfarande lever. Detta är särskilt fallet med 
trollkarlar, marabouter och alla satanister. Om du har haft oturen att stjäla något 

från en trollkarl, en marabout eller någon tjänare, är det farligt att återvända till 

honom för att göra återbetalningen. Försök istället att kontakta en sann Guds 
tjänare för att hjälpa dig att hantera detta. Ta inte risken att hålla i din besittning 
något föremål som stulits från en trollkarl eller en utövare av ockultism. Om du 

gör det, vet att ditt liv är i stor fara. 
 

6- Vem berörs av restitution? 
 

Alla tjuvar och bedragare är intresserade av restitution. Vem du än är, om du 

redan är en pånyttfödd kristen eller inte, om du har varit inblandad i stöld, 

svindleri, utpressning eller mutor, oavsett om det gäller enskilda personer eller 
personer, berörs du av restitution. Denna undervisning är alltså inte bara för 

återfödda kristna. Det berör alla. Även hedningar måste förstå att varje ond 
handling är en förbannelse. Stöld, bedrägeri, utpressning, mutor och 

missbruk av alla slag är onda handlingar och utgör därför verkliga källor till 
förbannelse i livet för alla som gör sig skyldiga till dem. 
 

Vissa yrken utsätter dem som utövar dem för denna typ av ogudaktighetssynd. 

Detta gäller tulltjänstemän, poliser, gendarmer, skatteindrivare, domare, 
domare, advokater, politiker, förvaltare av offentliga tillgångar och alla de som 

ofta är inblandade i korruption och bedrägerier av alla slag. De är alla under 

förbannelse, och de är intresserade av restitution och måste, om de vill bli 
befriade från förbannelsen som vilar över dem, återlämna allt de antingen har 

stulit, eller utpressat, eller bedragit, eller avletts, etc. 
 

Alla de som missbrukar sin makt för att berika sig själva på bekostnad av sina 

stackars offer är alla förbannade, och om de genom en olycklig omständighet 

dör utan att omvända sig och utan att återlämna den stulna eller utpressade 
egendomen till sina offer, är det i Helvetet som de kommer att förstå att den 

Gud som inte verkade vara en rättvisans Gud och som såg på när de fritt utförde 

sina dårskaper, i själva verket är en rättvisans Gud. Det är först efter deras död 

som de kommer att förstå att rättvisa existerar. 
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Så om du ägnar dig åt något av dessa yrken som jag har nämnt, eller åt något 

annat yrke som gör det möjligt för dig att missbruka de fattigas och svagas 

svaghet, eller att dra nytta av de okunnigas okunnighet, så vet att restitution 
väntar på dig. Innan du helhjärtat börjar med korruption och utpressning av de 

fattigas och de svagas varor, kom ihåg att du kommer att återvända allt, annars 

kommer du att tillbringa din evighet i Helvetet. Och om du är som Jehovas 

vittnen som inte tror på Helvetet, var envis; när du kommer dit kommer du att 

tro på det. 
 

I vissa fall, om föräldrar som har begått stölder, bedrägerier och utpressning 

inte gör återbetalning innan de dör, kommer deras barn att tvingas göra det. Så 
om du har onda och onda föräldrar som njuter av att berika sig på fattiga 

oskyldiga människors blod och mata och uppfostra dig med frukten av deras 

ondska, vet att du är under en förbannelse och i vissa fall kan tvingas göra 

gottgörelse för allt som dina föräldrar stal eller lurade, eller konfiskeras eller 
utpressas. 
 

6.1- Tulltjänstemän och skatteindrivare 
 

Tulltjänstemän och skatteindrivare som missbrukar sina funktioner för att lura 
och ruinera de fattiga människor som de ska ge en normal och kostnadsfri tjänst 

är under förbannelse, och alla är intresserade av restitution. De måste ge tillbaka 
till sina offer allt som de har pressat ut från dem, annars väntar Helvetet på 
dem. 
 

6.2- Ojusta domare och åklagare 
 

De onda ojusta domare och åklagare som låter sig korrumperas till att ge 

orättvisa domar är under förbannelse och är alla intresserade av restitution. De 
måste ge tillbaka till sina offer allt som de har pressat ut från dem, annars väntar 

Helvetet på dem. 
 

6.3- Poliser, gendarmer och andra säkerhetsagenter 
 

Polisen, gendarmerna och andra säkerhetsvakter, som på vägarna utnyttjar sin 
position för att bedra och förstöra taximän, förare och fattiga småchaufförer som 

kämpar för att överleva, är under förbannelsen, och är alla intresserade av 

restitution. De måste återlämna sina offer allt som de har pressat dem på, 
annars väntar Helvetet på dem. 
 

6.4- De förrädiska och ogudaktiga advokaterna 
 

Advokater som låter sig mutas av sina klienters motståndare för att deras 

klienter ska förlora sina mål gör sig skyldiga till ett dubbelt brott, illvilja och 
högförräderi. Dessa demoner kommer på ett eller annat sätt att få betala för 

sina avskyvärda brott. De är alla intresserade av restitution. De måste ersätta 

sina offer för allt de har stulit från dem och allt de har gjort mot dem. 
 

6.5- De som missbrukar sin titel, makt eller auktoritet. 
 

Alla de som missbrukar sin titel, makt, auktoritet eller höga ställning för att lura 
eller utpressa människors egendom är alla berörda av restitution. De måste ge 

tillbaka till sina offer allt de har stulit från dem, och allt de har gjort mot dem, 

om de har för avsikt att bli räddade. 
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6.6- Kvinnor som lurar och svindlar män 
 

Kvinnor som lurar och svindlar män och får pengar av dem genom att falskt lova 
dem äktenskap och låtsas vara deras fästmö, är under förbannelsen, och är alla 

intresserade av restitution. Dessa kvinnor måste återlämna till sina offer allt de 

har utpressat från dem, om de har för avsikt att bli räddade. 
 

6.7- Män som lurar och svindlar kvinnor 
 

Män som lurar och svindlar kvinnor och får pengar av dem genom att falskeligen 

lova dem äktenskap och låtsas vara deras fästmän , är under förbannelsen, och 

är alla intresserade av restitution. De måste återlämna till sina offer allt de har 
utpressat från dem, om de har för avsikt att bli räddade 
 

6.8- Människor som förskingrar offentliga medel 
 

I motsats till vad jag har förklarat ovan, där jag insisterar på att det är brott mot 
enskilda personer som kräver restitution, bör du veta att det finns fall av stöld 

och förskingring som involverar regeringar och som också kräver restitution. När 

din gärning leder till många offrens elände och lidande undgår du inte Guds 
vrede och straff. Du är under förbannelsen och är föremål för restitution. Ni 

måste absolut återlämna alla stulna offentliga tillgångar, annars väntar Helvetet 
på er. Och alla dina barn som du matar och uppfostrar genom denna stulna och 

förskingrade förmögenhet, är alla under förbannelsen. Du är varnad! 
 

6.9- Krokiga, oärliga och giriga politiker 
 

Alla dessa skurkaktiga politiker och andra oärliga och giriga förvaltare av 
offentliga tillgångar, som tömmer regeringarnas kassakistor för att berika sig 

själva medan miljontals människor går under i en fruktansvärd fattigdom runt 

omkring dem, är därför alla under förbannelsen och berörs alla av restitution. 

De måste återlämna allt som de har stulit till folket, annars väntar Helvetet på 
dem. Och om du har sådana demoner som föräldrar och lever ett gott liv på de 
fattigas blod, kommer du inte att undkomma. Du är också varnad! 
 

7- Akta dig för hycklare 
 

Kom ihåg, mina älskade, att vad vi än gör så gör vi det för Herren, inte för 
människor. Vi gör ingen show, vi vill inte bli sedda av människor. Vi vill ha 

Herrens godkännande. Därför måste vi alltid handla med sunt förnuft och i 

enlighet med Guds ord. Gör därför inte som fariséerna, som i sitt hyckleri ger 
dig intrycket att de är mer rättfärdiga än alla andra, och som ber dig att göra 

det som de själva inte kan göra, och som driver dig in i misstag för att 

tillfredsställa sitt ego. Dessa hycklare låtsas vara överdrivet rättfärdiga. Låt mig 

ge er några exempel: 
 

7.1- Första exemplet 
 

Den första handlar om en ung flicka som bodde i ett europeiskt land och som 

ännu inte hade fått sina papper. Hennes pastor farisé, som påstod sig vara mer 

rättvis än alla andra, och som trodde att han var en av de få som omsatte 
undervisningen om restitution i praktiken, berättade för henne att hon var 

tvungen att göra en restitution och att Bibeln kräver återställande. Systern 
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frågade honom sedan vad och hur han skulle göra för att ge honom ersättning. 

Fariséen sa till henne att hon skulle gå till immigrationsmyndigheterna och 

berätta att hon bodde illegalt i landet. 
 
Den naiva systern hade följt detta avskyvärda råd. I sin okunnighet hade hon 

lytt. Hon hade åkt för att göra vad häxdoktorn hade bett henne att göra, och 

immigrationsmyndigheterna hade arresterat henne på plats och skickat tillbaka 

henne till sitt land utan att låta henne ta med sig något. Efter flera år utomlands 

skickades hon tillbaka som en tjuv, tom. 
 
Låt mig säga er att det är mycket lätt för en sådan kvinna att förbanna Gud i sitt 

lidande och i sin oförståelse. Hon går till och med så långt att hon tror att Gud 
verkligen har lagt en fälla för henne. Vad hon inte förstår är att det är hennes 

farisépastorer som har vilselett henne. Detta är nackdelen med att vara i falska 

kyrkor och följa okunniga och förblindade pastorer, som oftast är trollkarlar. 
 

7.2- Andra exemplet 
 
Det andra exemplet är det av en annan farisé som säger att hon för att klara ett 
prov hade fuskat och att när hon hade börjat arbeta hade Gud bett henne att gå 

och utföra restitutionen. Så hon gick till myndigheterna för att säga upp sitt jobb 
och berättade att hon hade fuskat på ett prov. Myndigheterna berättade för 

henne att de aldrig hade funnit en sådan rättfärdig person. Akta dig för 
förförelse! 
 
Denna misstolkning av restitution är mycket vanlig i vissa pingstsekter som, 
utan att förstå Guds ord och utan att ha Kristi sinne, tror att det är genom sin 
egen rättfärdighet som de kommer in i Himlen. Låt oss granska följande avsnitt: 

Matteus 5:20 "Ty jag säger eder, att om eder rättfärdighet icke övergår 
de skriftlärdes och fariséernas, så skolen I icke komma in i 

himmelriket." Predikaren 7:16 "Var icke alltför rättfärdighet, och var icke 
alltför mycket vis; icke vill du fördärva dig själv?" 
 
Vi lär oss av dessa avsnitt att vi ska söka rättfärdighet och leva rättfärdigt. 

Herren förväntar sig att vi ska vara mer rättfärdiga än världens människor. Och 
han säger i Uppenbarelseboken 22:11 att vi som är rättfärdiga fortfarande måste 

praktisera rättfärdighet. Det är alltså tydligt fastställt att Herren bryr sig om 

rättvisa. Det är samma Herre som säger till oss att vi inte ska vara överdrivet 
rättfärdiga. I själva verket är det inte ens möjligt att vara överdrivet rättfärdig. 

Vi är redan inte så rättfärdiga att vi är överdrivet rättfärdiga. Vad Herren menar 

här är att vi inte i vår stolthet ska tro att vi gör rättvisa bättre än någon annan, 
och att vi inte ska efterlikna fariséerna som försöker göra rättvisa för att bli 

sedda av människor. De belastar folket med bördor som de själva inte kan bära 

(Lukas 11:46). 
 
Iakttagelsen och utövandet av Guds ord är bortom dem, men de ger intrycket 

av att vara för rättvisa inför människor. De kan inte följa Guds ord, men de ger 
intryck av att vara alltför rättfärdiga inför människorna. Det är inte svårt att 

förstå läran om restitution; det är hycklarna som är alltför rättfärdiga i sina egna 

ögon som gör den komplicerad. 
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8- Tjuvarna av tionde och offergåvor 
 

Det finns två kategorier av tionde- och offertjuvar: de som Herren kallar för 

tjuvar eftersom de inte ger sina tionde- och offergåvor, och de som tillåter sig 

själva att stjäla de tionde- och offergåvor som Guds barn har gett. Om den första 

kategorin kan kallas enkel stöld eller girighet, går den andra kategorin längre än 

de enkla synder som ett normalt Guds barn kan begå, och avslöjar snarare ett 
element av urskiljningsförmåga. Låt oss tala om dessa två kategorier. 
 

Alla ni Guds barn som är skyldiga till stöld inför Gud genom att välja att inte ge 
tionde eller offergåvor i Guds hus, förstå att stöld, liksom andra synder, kommer 

att leda er direkt till Helvetet om ni inte omvänder er. Att ångra sig innebär här 

att återlämna allt man redan har stulit. Spela inte med din frälsning. Riskera inte 
att bli överväldigad av girighet, för att sedan hamna i Helvetets eld för evigt. 

Om du är en av dem som varje gång hittar någon anledning att stjäla Guds 

pengar, vet att du är på väg till Helvetet. Gör en ansträngning för att återlämna 

allt du redan har stulit och sluta stjäla från Gud. 
 

Om du varje gång inte ger ditt tionde eller offer till Gud, under förevändning att 
du just har lånat med avsikt att återbetala, vet att du är tjuvar i Guds ögon. 
Sluta förföra dig själv. Du har ingen rätt att använda Guds saker utan tillstånd, 

även om det är att återbetala. Sluta med girigheten och sluta titta på sådant 
som är menat för Gud. Ansträng dig för att snabbt returnera allt du redan har 
stulit. Om du envisas med att inte lämna tillbaka allt, och döden överraskar dig, 

har Helvetet börjat för dig. 
 

Och alla ni satans agenter, så kallade Guds barn, som trotsar Gud genom att 

komma till Guds hus för att stjäla, ta detta budskap på allvar. Satan har säkert 
övertygat dig om att Helvetet inte existerar och att han kommer att dela sitt 

herravälde med dig. Jag vill påminna er om att satan lurar er. Han har inget rike 
att dela med dig. Det är Helvetet som väntar honom, och detta berömda styre 

som han tänker dela med sig av till er är Helvetets eld. Så innan du följer honom 
är det bäst att du tänker om. 
 

Kom ihåg att för att bli förlåten, om du avser att bli förlåten, måste du betala 

tillbaka alla de pengar du har stulit, utan ett öre mindre. Om du avser att fly 

Helvetet måste varje öre du har stulit återbetalas. Och om du vill se innan du 
accepterar, bosätta dig envist utan att återbetala allt, och du kommer att förstå 

det under de kommande dagarna. 
 

För er, Guds barn, tar jag tillfället i akt att ge er ett element av urskiljning. Vet 

att inget sant Guds barn kan ta sig friheten att gå in i Guds hus för att stjäla. 

Inget sant Guds barn har råd att stjäla från Herrens kassa. Så alla dessa så 
kallade Guds barn eller ledare som tar sig friheten att hjälpa sig själva i Herrens 

kassa eftersom de tror att ingen ser dem, är antingen demoner eller 

demonbesatta. Även om den normala kristna i sina svaga stunder kan stjäla, 

har ingen råd att gå in i Guds hus för att stjäla vare sig Guds barns offergåvor 

eller något annat föremål. 
 

9- Tjuvarna i Guds hus 
 

Oavsett om det är pengar eller något annat föremål som du en gång stulit från 

Guds hus, kom ihåg att du måste lämna tillbaka allting och be om din befrielse, 
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om du inte är en demon. Det finns bara två kategorier av människor som kan 

stjäla i Guds hus: demoner och besatta människor. Om du bara är besatt av 

orena andar, omvänd dig snabbt, lämna tillbaka allt du har stulit och sök din 
befrielse. 
 

10- Slutsats 
 

Avslutningsvis bör du komma ihåg att restitution är annorlunda annat än att 

gottgöra alla tidigare synder. Restitution gäller stöldsynden och bör inte 

generaliseras till andra synder. Gå aldrig mer i den fälla som satans agenter har 

satt upp för dig och som säger att du ska gå och återlämna gamla diplom som 
du fått genom fusk, jobb som du fått genom korruption, immigrationshandlingar 

som du fått genom felaktiga deklarationer, osv. 
 

Du vet mycket väl att det är helt enkelt omöjligt för dig att kräva att du 
ska gottgöra alla dina tidigare fel. Att försöka vrida innebörden av Guds ord 

och generalisera begreppet restitution till saker som Gud inte har lärt oss är en 

fälla för dem som lär ut dessa falskheter och för dem som följer dem. När du 

gör det måste du i samband med stulna och upphittade föremål 
praktisera restitution, vilket vi just har studerat. Och för andra synder måste 
du reparera det som fortfarande kan repareras, eller det som fortfarande är 

nödvändigt att reparera. 
 

Så om det finns misstag från det förflutna som du kan rätta till utan att skapa 
fler problem, gör det. Kom ihåg att vårt mål är att fly från problem och att 

undvika alla problem. Så när du kan åtgärda ett problem utan att skapa ett nytt 

problem, gör det. Fall inte i fällan att försöka lösa små problem genom att 

skapa större problem. 
 

Om du har några frågor om detta ämne eller om du är orolig för restitution och 
inte vet hur du ska gå till väga, är du välkommen att kontakta oss, så hjälper vi 

dig. Och om du är besatt, om du fortfarande lever under inflytande av orena 
andar, om du fortfarande är under någon form av förbannelse, och söker 

befrielse, se först till att du inte har ett fall av restitution att ta itu med i ditt liv, 
innan du ber bröderna att be för din befrielse. Jag rekommenderar 

undervisningen "Andlig Befrielse", som du hittar på 

https://www.mcreveil.org. 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 

oförgängligt liv. 
 
 

 

  

http://www.mcreveil.org/
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Inbjudan 
 
 

Kära bröder och systrar, 

 

Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 
finns det två lösningar som erbjuds dig: 

 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 

vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 

2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 
för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 

i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 
Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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